
19. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 6. 1. do 10. 1. 
2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o  opakování vyjmenovaných slov 
po B 
o  vyjmenovaná slova po L  
o přípony podstatných jmen 
o  ČTENÍ: Jak se Vlasta Burian 
narodil 

o  POVINNÝ ÚKOL: Str. 30 cv. 3 + 
4 + 5 na PÁ 10. 1. 
o  Opakovat si probraná 
vyjmenovaná a jim příbuzná 
slova.  
o  Donést text vlastní vybrané 
básně o minimální délce 4 slok – 
do PO 13. 1. (z knihy okopíruji). 

o  Vyjmenovat řadu 
vyjmenovaných slov po B. 
o  Vysvětlit význam většiny slov 
příbuzných. 
o   

 o opakování 
o zaokrouhlování 
o abaku 
o rodina 
o pavučiny 
o měření a konstrukce úseček 

o  Procvičovat si celou malou 
násobilku každý den. 
o  Procvičovat si sčítání zpaměti. 
o  Pracovní sešit str. 31 cv. 1 + 33 
cv. 2, 3, 4, 5 na ČT 9. 1. 

o Zaokrouhlovat jedno a 
dvojciferná čísla. 
o Měřit a rýsovat úsečky. 
o Porovnat a určit obvody na 
geoboardu. 
 

 
           +  

o  PO - zážitky z vánočních prázdnin 
o  PÁ - rozdíly mezi ženským a 
mužským tělem 
o  narození dítěte 

o  Povídat si s rodiči o svém 
narození. 
o  Donést svou fotografii 
z miminkovského období – na PÁ 
10. 1. 

o  Umět vysvětlit změny 
probíhající v pubertě. 
o  Znát názvy pohlavních orgánů 
a pohlavních buněk muže a ženy. 

 
     + 

o  VV – zážitek z Vánoc/nejlepší 
dárek 
o  PČ – stavba a prezentace 
vlastního modelu z donesené 
stavebnice 

o   o  Ztvárnit zážitek z vánočních 
prázdnin a prezentovat jej před 
spolužáky. 

 o  HV – Tři králové, hra na 
zvonkohru 
o  ÚT – zpevňovací cviky, obrat ve 
výponu 
o  ČT – cvičení se švihadlem 

o   o  Chodit po kladině 
s předmětem na hlavě. 
o  Přeskočit alespoň 5x za sebou 
přes švihadlo. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 

barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

 

 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
po dvoutýdenní pauze pomalu startujeme v novém roce 2020. Věřím, že jste si svátky se svými 
dětmi náležitě užili.  
    Závěr roku byl jako vždy poněkud hektický pro větší počet akcí, ale bylo to hezké. S Vašimi 
dětmi jsme si ve vánoční atmosféře užili oba závěrečné týdny. Děkuji všem za pomoc při všech 
těch školních akcích – moc mi to pomohlo, abych vše vydržel 
    Několik rodičů se mě v prosinci ptalo na bruslení. Zvažuji cestu mimo Karlín – Spektrum je na 
třeťáky opravdu malé a Kasárna Karlín kluziště nakonec nemají. Uvažuji nad variantou 1x za 14 
dní. Termíny a ceny se včas dozvíte. 
    Blíží se školní kolo recitace (6. 2.), a proto jsem již nyní zadal za úkol donést vlastní výběr 
básně. Pro využití výrazových prvků recitace doporučuji báseň, která není zcela monotónní. 
Například má v sobě nějaké otázky, příkazy, přímou řeč, humor. V minulém roce se několik 
takových básní u dětí objevilo. 
    Ve středu 15. 1. jdeme do divadla KC12 na Kouzla a čáry tajemné Prahy. Sraz v 7:55 na 
zastávce Urxova směr Florenc. Odjezd tram. č. 3 v 8:01. Vybírám 60,-. 
    Již se nám blíží 5. výprava do vyšehradských kasemat a gorlice v pátek 24. 1. 2020, na kterou 
vybírám 30,-. 

                 Přeji Vám všem dobrý vstup do nového přestupného roku 2020. Ať si jej 
všichni ve zdraví a pohodě v každém dni užijeme! 
                                                                                                   Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   
 

 



19. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 6. 1. do 10. 1. 
2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o  opakování vyjmenovaných slov 
po B 
o  vyjmenovaná slova po L  
o přípony podstatných jmen 
o  ČTENÍ: Jak se Vlasta Burian 
narodil 

o  POVINNÝ ÚKOL: Str. 30 cv. 3 + 
4 + 5 na PÁ 10. 1. 
o  Opakovat si probraná 
vyjmenovaná a jim příbuzná 
slova.  
o  Donést text vlastní vybrané 
básně o minimální délce 4 slok – 
do PO 13. 1. (z knihy okopíruji). 

o  Vyjmenovat řadu 
vyjmenovaných slov po B. 
o  Vysvětlit význam většiny slov 
příbuzných. 
o   

 o opakování 
o zaokrouhlování 
o abaku 
o rodina 
o pavučiny 
o měření a konstrukce úseček 

o  Procvičovat si celou malou 
násobilku každý den. 
o  Procvičovat si sčítání zpaměti. 
o  Pracovní sešit str. 31 cv. 1 + 33 
cv. 2, 3, 4, 5 na ČT 9. 1. 

o Zaokrouhlovat jedno a 
dvojciferná čísla. 
o Měřit a rýsovat úsečky. 
o Porovnat a určit obvody na 
geoboardu. 
 

 
           +  

o  PO - zážitky z vánočních prázdnin 
o  PÁ - rozdíly mezi ženským a 
mužským tělem 
o  narození dítěte 

o  Povídat si s rodiči o svém 
narození. 
o  Donést svou fotografii 
z miminkovského období – na PÁ 
10. 1. 

o  Umět vysvětlit změny 
probíhající v pubertě. 
o  Znát názvy pohlavních orgánů 
a pohlavních buněk muže a ženy. 

 
     + 

o  VV – zážitek z Vánoc/nejlepší 
dárek 
o  PČ – stavba a prezentace 
vlastního modelu z donesené 
stavebnice 

o   o  Ztvárnit zážitek z vánočních 
prázdnin a prezentovat jej před 
spolužáky. 

 o  HV – Tři králové, hra na 
zvonkohru 
o  ÚT – zpevňovací cviky, obrat ve 
výponu 
o  ČT – cvičení se švihadlem 

o   o  Chodit po kladině 
s předmětem na hlavě. 
o  Přeskočit alespoň 5x za sebou 
přes švihadlo. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 

barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

 

 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
po dvoutýdenní pauze pomalu startujeme v novém roce 2020. Věřím, že jste si svátky se svými 
dětmi náležitě užili.  
    Závěr roku byl jako vždy poněkud hektický pro větší počet akcí, ale bylo to hezké. S Vašimi 
dětmi jsme si ve vánoční atmosféře užili oba závěrečné týdny. Děkuji všem za pomoc při všech 
těch školních akcích – moc mi to pomohlo, abych vše vydržel 
    Několik rodičů se mě v prosinci ptalo na bruslení. Zvažuji cestu mimo Karlín – Spektrum je na 
třeťáky opravdu malé a Kasárna Karlín kluziště nakonec nemají. Uvažuji nad variantou 1x za 14 
dní. Termíny a ceny se včas dozvíte. 
    Blíží se školní kolo recitace (6. 2.), a proto jsem již nyní zadal za úkol donést vlastní výběr 
básně. Pro využití výrazových prvků recitace doporučuji báseň, která není zcela monotónní. 
Například má v sobě nějaké otázky, příkazy, přímou řeč, humor. V minulém roce se několik 
takových básní u dětí objevilo. 
    Ve středu 15. 1. jdeme do divadla KC12 na Kouzla a čáry tajemné Prahy. Sraz v 7:55 na 
zastávce Urxova směr Florenc. Odjezd tram. č. 3 v 8:01. Vybírám 60,-. 
    Již se nám blíží 5. výprava do vyšehradských kasemat a gorlice v pátek 24. 1. 2020, na kterou 
vybírám 30,-. 

                 Přeji Vám všem dobrý vstup do nového přestupného roku 2020. Ať si jej 
všichni ve zdraví a pohodě v každém dni užijeme! 
                                                                                                   Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   
 

 


